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Protokół Nr 20/2008
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w dniu 9 kwietnia 2008 r.

W posiedzeniu udział wzięli:

� Członkowie Zarządu Powiatu:

1. Jerzy Żmijewski - Starosta
2. Leszek Lepiarz - Wicestarosta
3. Artur Berus - Członek Zarządu Powiatu
4. Jolanta Garbala - Członek Zarządu Powiatu
5. Janusz Ordyński - Członek Zarządu Powiatu

� Stali uczestnicy posiedzenia:

1. Małgorzata Łakomiec - Sekretarz Powiatu
2. Alina Skuza - Skarbnik Powiatu

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Jerzy Żmijewski.

Posiedzenie protokołowała: Karina Wiśniewska – inspektor w Wydziale OZ.

Porządek posiedzenia:
1. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych przez Komisje Rady Powiatu.
2. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: zmiany Uchwały Rady Powiatu
Skarżyskiego Nr 53/IX/2007 z dnia 26 kwietnia 2007 r.
w sprawie zawarcia porozumienia jednostkami lokalnego samorządu terytorialnego w zakresie
wspólnego prowadzenia zadań publicznych.
3. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) wyrażenia zgody na złomowanie samochodu marki Polonez Caro 1.6 będącego
w posiadaniu Centrum Kształcenia Praktycznego w Skarżysku – Kamiennej
ul. Tysiąclecia 20,
b) wyrażenia zgody na sprzedaż samochodu Ford Transit będącego w posiadaniu Zespołu Placówek
Specjalnych dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Skarżysku – Kamiennej ul. Legionów 131,
c) organizacji roku szkolnego 2008/2009 w placówkach oświatowych dla których organem
prowadzącym jest Powiat Skarżyski.
4. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
5. Sprawy różne.



Streszczenie posiedzenia:
Starosta – Pan Jerzy Żmijewski przedstawił proponowany porządek posiedzenia oraz zapytał o uwagi.
Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli uwag.
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie porządku posiedzenia:
- za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus
i Pan Janusz Ordyński).
Zarząd Powiatu przyjął porządek posiedzenia.

Ad. pkt. 1. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych przez komisje Rady Powiatu.
Sekretarz - Pani Małgorzata Łakomiec zapoznała zebranych z wnioskami i opiniami Komisji
Budżetowo – Finansowej, Rozwoju Gospodarczego
i Promocji Powiatu (załącznik nr 2):
1. Komisja po zapoznaniu się z projektem uchwały w sprawie: zmiany uchwały
w sprawie: zmiany uchwały Nr 265/XL/2006 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 26 kwietnia 2006 roku
w sprawie powołania składu Rady Społecznej działającej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie
Opieki Zdrowotnej „Obwód Lecznictwa Kolejowego” w Skarżysku – Kamiennej przyjęła wniosek
o rozdzieleniu uchwały na dwa projekty:
� mówiący o odwołaniu Pani Niny Kuśmierczyk z funkcji Przewodniczącej Rady Społecznej Obwodu
Lecznictwa Kolejowego SP ZOZ,
� mówiący o powołaniu na Przewodniczącego Rady Społecznej Obwodu Lecznictwa Kolejowego SP
ZOZ.
Starosta -Pan Jerzy Żmijewski zaznaczył, że zgodnie z art. 45 ust. 1 pkt. 1 b) ustawy
z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (tekst jedn. Dz. U. z 2007 r., Nr 14 poz. 89 z
późn. zm.) w skład rady społecznej działającej przy publicznych zakładach opieki zdrowotnej
utworzonych przez organy, o których mowa w art. 8 ust. 1-3, wchodzi wójt (burmistrz, prezydent
miasta), starosta albo marszałek województwa lub osoba przez niego wyznaczona - w zakładzie
utworzonym przez organ gminy, powiatu lub samorządu województwa. Podkreślił, że korzystając
z przysługujących mu kompetencji wyznaczył do składu Rady Społecznej działającej przy
Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Obwód Lecznictwa Kolejowego Pana
Tomasza Kędzierskiego. Wobec powyższego oraz mając na uwadze dotychczasową praktykę dot.
powoływania i odwoływania składu rad społecznych Starosta wskazał, że nie widzi przesłanek
merytorycznych do wprowadzania zmian proponowanych przez Komisję.
Zarząd Powiatu w wyniku przeprowadzonej dyskusji odrzucił wniosek Komisji.
2. Pozostałe projekty uchwał wnoszone pod obrady Rady Powiatu zostały przez Komisję zaopiniowane
pozytywnie.
Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości powyższe.

Ad. pkt. 2. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: zmiany Uchwały Rady
Powiatu Skarżyskiego Nr 53/IX/2007 z dnia 26 kwietnia 2007 r. w sprawie zawarcia porozumienia
jednostkami lokalnego samorządu terytorialnego w zakresie wspólnego prowadzenia zadań publicznych
(załącznik nr 3).
Powyższy projekt uchwały przedstawił Starosta Pan Jerzy Żmijewski. Poinformował, że w związku ze
zmianą decyzji Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w zakresie ustalenia poziomu dofinansowania
projektów składanych do RPO Województwa Świętokrzyskiego, zmniejszono górną granicę
dofinansowania projektu do poziomu 75%, a nie jak pierwotnie zakładano dofinansowanie na poziomie
85%. W związku z powyższym zapis §7 porozumienia zawartego dnia 09.05.2007 r.
w Starostwie Powiatowym w Starachowicach w sprawie przygotowania i realizacji projektu pn.: 'NAD
CZARNĄ I KAMIENNĄ - NIEODKRYTE PIĘKNO PÓŁNOCNEJ CZĘŚCI WOJEWÓDZTWA



ŚWIĘTOKRZYSKIEGO' ulegnie całkowitej zmianie. Aktualny zapis winien brzmieć:
Partnerzy zobowiązują się przekazać Beneficjentowi dotację w wysokości 25% udziału własnego w
projekcie w następującej proporcji :
Powiat Skarżyski - 6.25% - całkowitej wartości projektu (co przy założeniu, że wartość projektu
wyniesie 2.000 000 zł, będzie stanowić kwotę 125 000 zł).
W świetle powyższego celowym jest dokonanie zmian w Uchwale Rady Powiatu Skarżyskiego Nr
53/IX/2007 z dnia 26 kwietnia 2007 r. w sprawie zawarcia porozumienia z jednostkami lokalnego
samorządu terytorialnego w zakresie wspólnego prowadzenia zadań publicznych
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały w powyższej sprawie.

Ad. pkt. 3. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) wyrażenia zgody na złomowanie samochodu marki Polonez Caro 1.6 będącego w posiadaniu
Centrum Kształcenia Praktycznego w Skarżysku – Kamiennej ul. Tysiąclecia 20 (załącznik nr 4),
Wicestarosta- Pan Leszek Lepiarz poinformował, że zgodnie z decyzją Zarządu Powiatu z dnia 31
marca 2008 r. przygotowany został powyższy projekt uchwały. Członkowie Zarządu nie wnieśli uwag,
w związku z tym Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie omawianej uchwały:
- za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus
i Pan Janusz Ordyński).
Zarząd Powiatu podjął uchwałę w powyższej sprawie.

b) wyrażenia zgody na sprzedaż samochodu Ford Transit będącego w posiadaniu Zespołu Placówek
Specjalnych dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Skarżysku – Kamiennej ul. Legionów 131 (załącznik
nr 5),
Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz przypomniał, że wniosek dyrektora ZPSdNR
w powyższej sprawie rozpatrywany był na posiedzeniu Zarządu Powiatu w dniu 26.03.2008 r. i zgodnie
z podjętą wówczas decyzją przygotowany został projekt omawianej uchwały. Następnie zapoznał
zebranych z treścią projektu.
Członkowie Zarządu nie wnieśli uwag, w związku z tym Przewodniczący poddał pod głosowanie
podjęcie omawianej uchwały:
- za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus
i Pan Janusz Ordyński).
Zarząd Powiatu podjął uchwałę w powyższej sprawie.
c) organizacji roku szkolnego 2008/2009 w placówkach oświatowych dla których organem
prowadzącym jest Powiat Skarżyski (załącznik nr 6).
Powyższy projekt uchwały przedstawiła Pani Jolanta Garbala. Poinformowała, że
w stosunku do uchwały podejmowanej rok temu w w/w sprawie zmiany dotyczą:
- punktu 9 wytycznych do arkuszy organizacyjnych na rok szkolny 2008/2009, stanowiących załącznik
do projektu uchwały. Zapis tego punktu mówi, że doradztwo zawodowe uwzględnia się jedynie w
arkuszu Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej. Pani Jolanta Garbala zaznaczyła, że zapis ten jest
zgodny z decyzją Zarządu Powiatu z dnia 19.06.2007 r. tj. „Zarząd Powiatu biorąc pod uwagę
wyspecjalizowaną kadrę nauczycielską Poradni postanowił zlecić objęcie kompleksowym doradztwem
zawodowym uczniów szkół gimnazjalnych
i ponadgimnazjalnych z terenu powiatu skarżyskiego przez Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną w
Skarżysku – Kamiennej.”
- punktu 10 w którym dodano zapis: „Inne stanowiska kierownicze mogą być tworzone (jeżeli statut
szkoły lub placówki przewiduje takie stanowiska) po uzyskaniu każdego roku zgody organu
prowadzącego szkołę”.
- punktu 11 który otrzymuje brzmienie: „Podział na grupy dokonać zgodnie z Rop. MENIS z dnia 12
lutego 2002 r. w sprawie ramowych planów nauczania w szkołach publicznych (Dz. U. Nr 15 poz. 142



z późn. zm.)

Członkowie Zarządu nie wnieśli uwag, w związku z tym Przewodniczący poddał pod głosowanie
podjęcie omawianej uchwały:
- za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus
i Pan Janusz Ordyński).
Zarząd Powiatu podjął uchwałę w powyższej sprawie.

Ad. pkt. 4. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
Pani Jolanta Garbala przedstawiła pismo Komendanta Powiatowego Policji
w Skarżysku – Kamiennej (załącznik nr 7) zawierające prośbę o wsparcie organizacji Turnieju Piłki
Siatkowej o Puchar Świętokrzyskiego Komendanta Wojewódzkiego Policji w Kielcach organizowanego
w dniach 10-11.04.2008 r. poprzez:
1. zawarcie stosownej umowy i wynagrodzenie dwóch sędziów prowadzących zawody w wysokości
łącznie 360 zł.,
2. zorganizowanie i nieodpłatne przekazanie gadżetów dla startujących drużyn,
3. ufundowanie jednego pucharu dla jednej ze zwycięskich drużyn.
Następnie Pani Jolanta Garbala odczytała opinię Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu
i Turystyki Starostwa Powiatowego w której proponuje się przekazać środki finansowe na powyższy
cel z rezerwy finansowej przeznaczonej na imprezy spoza kalendarza imprez sportowych.
Zarząd Powiatu w drodze przeprowadzonego głosowania (jednogłośnie) postanowił przeznaczyć kwotę
450 zł. na wsparcie organizacji Turnieju Piłki Siatkowej o Puchar Świętokrzyskiego Komendanta
Wojewódzkiego Policji w Kielcach (tj. na wynagrodzenie dwóch sędziów prowadzących zawody oraz
ufundowanie jednego pucharu dla jednej ze zwycięskich drużyn). Środki na powyższy cel przekazane
zostaną z działu 926 rozdział 92605.

Pani Jolanta Garbala zapoznała zebranych z pismem Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych Nr 1
(załącznik nr 8) w którym w związku z organizowaną w szkole Giełdą Szkół Ponadgimnazjalnych
zwrócił się z prośbą o rozpatrzenie możliwości przyznania środków finansowych w ilości 1 800 zł. na
cele związane z przewozem uczniów Gimnazjum spoza terenu Skarżyska – Kamiennej.
Zarząd Powiatu jednogłośnie postanowił przyznać kwotę 1800 zł. na usługę transportową tj. przewóz
uczniów Gimnazjum spoza terenu Skarżyska – Kamiennej na Giełde Szkół Ponadgimnazjalnych
organizowaną w Zespole Szkół Zawodowych Nr 1. Środki zostaną przekazane z rozdziału 801 95 §
4300.

Skarbnik Pani Alina Skuza odczytała pismo Dyrektora Zespołu Placówek Opieki, Wychowania i
Interwencji Kryzysowej „Przystań” (załącznik nr 9), w którym
w związku z otrzymaną korespondencją z Wydziału Polityki Społecznej Świętokrzyskiego Urzędu
Wojewódzkiego w Kielcach informuje o możliwości pozyskania dofinansowania na standaryzację
placówek opiekuńczo – wychowawczych z dotacji Wojewody, zwrócono się z prośbą o zapewnienie w
budżecie organu prowadzącego placówki wkładu własnego – 50% kosztów realizacji zadania tj. kwoty
8 000 zł. na zakup wyposażenia dla wychowanków placówki socjalizacyjnej.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przeznaczenie kwoty 8 000 zł. z rezerwy ogólnej budżetu powiatu na
2008 r. na zapewnienie wkładu własnego w/w zadania.

Pani Jolanta Garbala przedstawiła pismo Dyrektora Zespołu Placówek Specjalnych w Skarżysku –
Kamiennej (załącznik nr 10) zawierające prośbę
o przekazanie środków finansowych w kwocie około 30 000 zł. na zakup i montaż dźwigu towarowego.
Dyrektor w piśmie uzasadniła, że na wniosek inspektora BHP wydała zarządzenie o natychmiastowym
zatrzymaniu eksploatacji dźwigu. Dodała, iż wstępne oferty cenowe określają kwotę zakupu, montaż i
przygotowanie dokumentacji na około 30 000 zł. Nadmieniła również, że pomieszczenie kuchenne



znajduje się
w piwnicach, natomiast stołówka usytuowana jest na parterze. Wyłączenie windy
z eksploatacji wiąże się z przenoszeniem gotowych potraw w garnkach z piwnic na parter. Sytuacja taka
jest bardzo niebezpieczna i obciążająca osoby pracujące na kuchni zwłaszcza, że w tej chwili każdego
dnia przygotowywane są posiłki dla 80 wychowanków Zespołu Placówek Specjalnych oraz do 50
obiadów dla uczniów Zespołu Placówek Specjalnych dla Niepełnosprawnych Ruchowo.

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na przeznaczenie kwoty 30 000 zł.
z rezerwy celowej budżetu powiatu na 2008 r. na zakup i montaż dźwigu towarowego dla Zespołu
Placówek Specjalnych w Skarżysku – Kamiennej (dział 854 rozdz. 85421). Ponadto zobowiązano
Skarbnika Powiatu do przygotowania stosownego projektu uchwały wprowadzającego zmiany do
budżetu powiatu na 2008 rok
i uzyskania zgody Komisji Budżetowo – Finansowej Rady Powiatu.

Pani Jolanta Garbala odczytała pismo Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej Świętokrzyskiego
Urzędu Wojewódzkiego (załącznik nr 11), w którym w związku
z pismami Starostwa Powiatowego oraz Zespołu Placówek Opieki, Wychowania
i Interwencji Kryzysowej „Przystań” dotyczącymi przyznania środków finansowych dla Placówki
Opiekuńczo – Wychowawczej „Przystań” z przeznaczeniem na realizację programu naprawczego w
wymienionej placówce (elewacja budynku oraz zagospodarowanie terenu na plac zabaw) Wydział
Polityki Społecznej Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego informuje, że w chwili obecnej
uzyskanie środków na ten cel nie jest możliwe. Powyższe wynika z faktu, iż do uzyskania dotacji na
zadania związane z dochodzeniem jednostek do standardów wymagany jest minimum 50% udział
własny w wysokości realizowanego przedsięwzięcia, zgodnie
z art. 115 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej. W związku
z brakiem zabezpieczenia w obecnej chwili przez powiat udziału własnego Wydział Polityki Społecznej
ŚUW powróci do sprawy, jeżeli zostaną wygospodarowane środki na ten cel.
Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości powyższą informację.

Pani Jolanta Garbala przedstawiła pismo Dyrekcji Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 4 w
Skarżysku – Kamiennej (załącznik nr 12) zawierające prośbę o wyrażenie zgody na wdrożenie w roku
szkolnym 2008/2009 innowacji pedagogicznej na kierunku technik logistyk z rozszerzonymi zajęciami
przysposobienia obronnego. Następnie poinformowała, że procedura wdrażania innowacji nie
przewiduje wyrażania zgody przez organ prowadzący. Zgodnie z § 4
ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 9 kwietnia 2002 r. w sprawie
warunków prowadzenia działalności innowacyjnej i eksperymentalnej przez publiczne szkoły i
placówki (Dz. U. Nr 56 poz. 506) dyrektor szkoły przekazuje uchwałę Rady Pedagogicznej w sprawie
wprowadzenia innowacji organowi prowadzącemu szkołę w terminie do 31.03. poprzedzającego rok
szkolny w którym planowane jest rozpoczęcie innowacji.
Zarząd Powiatu zgodnie z § 4 ust. 1 w/w Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej przyjął do
wiadomości informację Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 4 w Skarżysku – Kamiennej
w powyższej sprawie.

Pan Artur Berus przedstawił pismo Rady Sołeckiej Lipowego Pola Skarbowego (załącznik nr 13)
zawierające prośbę o nieodpłatne przekazanie kostki brukowej
i obrzeży z rozbiórki na wykonanie parkingu przy Szkole Podstawowej. Następnie odczytał pismo
Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych informujące, że w obecnej chwili posiada ok. 100 m2
staroużytecznej kostki brukowej. Z uwagi na niewielkie ilości kostki dyrektor zaproponował nie
wyrażać zgody na jej przekazanie. Kostka ta może być potrzebna przy awaryjnych remontach
chodników w ciągu dróg powiatowych.
Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na przekazanie kostki brukowej na wykonanie parkingu przy Szkole
Podstawowej w Lipowym Polu.



Pani Jolanta Garbala przedstawiła Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej Świętokrzyskiego Urzędu
Wojewódzkiego (załącznik nr 14) zawierające prośbę
o zawieranie porozumień z funkcjonującymi ośrodkami adopcyjno – opiekuńczymi oraz podjęcie
działań w celu utworzenia ośrodków na terenie powiatu.
W trakcie dyskusji zwrócono uwagę, że wzrastające wydatki na realizację zadań
z zakresu opieki społecznej oraz ograniczone środki finansowe przyznawane na ten cel stawiają Zarząd
Powiatu przed dylematem które z zadań powiatu realizować
w pierwszej kolejności. Zarząd mając na uwadze szczupłość środków finansowych budżetu powiatu
zaznaczył, że obecnie nie dysponuje środkami, które mógłby przeznaczyć na ten cel. Podkreślono
również, że wnoszone przez Związek Powiatów Polskich zmiany do ustawy o dochodach jednostek
samorządu terytorialnego stworzyłyby możliwość pełniejszej realizacji zadań powiatu.

Sekretarz Pani Małgorzata Łakomiec przedstawiła pismo Uczniowskiego Międzyszkolnego Ludowego
Klubu Sportowego z Suchedniowa współorganizatora II Memoriału im. Zbyszka Lesiaka w piłce
ręcznej chłopców powiatu skarżyskiego zawierające prośbę o przyjęcie patronatu oraz pomoc w
zorganizowaniu Memoriału.
Starosta wyraził zgodę na objęcie patronatem II Memoriału im. Zbyszka Lesiaka
w piłce ręcznej chłopców powiatu skarżyskiego
Zarząd Powiatu postanowił przyznać na powyższy cel kwotę 400 zł.
z przeznaczeniem na zakup 8 pucharów (środki finansowe z dz. 926, rozdz. 92605
§ 4210).

Ad. pkt. 5. Sprawy różne.
Pani Jolanta Garbala przedstawiła proponowany wykaz nowych kierunków kształcenia na rok szkolny
2008/2009 w poszczególnych szkołach ponadgimnazjalnych, dla których organem prowadzącym jest
powiat skarżyski (załącznik nr 15). Proponowane kierunki kształcenia uzyskały pozytywną opinię
Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty oraz Powiatowej Rady Zatrudnienia, jedynie rozbieżność wystąpiła
odnośnie kierunków kształcenia w Technicznych Zakładach Naukowych w Skarżysku – Kamiennej.
Poinformowała, że dyrekcja TZN wystąpiła
o utworzenie klasy wielozawodowej o określonych kierunkach kształcenia. Z uwagi na fakt, iż
kształcenie w niektórych proponowanych przez dyrekcję TZN kierunkach realizowane jest w innych
szkołach zaproponowała wyrażenie zgody na 10 podanych kierunków kształcenia zawodowego plus
ewentualnie do rozwagi kształcenie na kierunku blacharz.
Zarząd Powiatu zaakceptował proponowany wykaz nowych kierunków kształcenia na rok szkolny
2008/2009 w poszczególnych szkołach ponadgimnazjalnych, jednocześnie ustalając, że w Zasadniczej
Szkole Zawodowej Technicznych Zakładów Naukowych kształcenie odbywać się będzie w 11
zawodach, w tym blacharz. Przyjęte kierunki kształcenia są zgodne z opinią Świętokrzyskiego Kuratora
Oświaty.

Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz powrócił do sprawy omawianej na posiedzeniu Zarządu Powiatu w
dniu 26.03.2008 r. dot. uczestnictwa Szkół Budowlanych
i Centrum Kształcenia Praktycznego w charakterze Partnerów w Projekcie „FUZJA – Fachowe
umiejętności zawodowe jako atut” w ramach Działania 9.2 PO KL. Poinformował, że przeprowadzone
zostały rozmowy z Wydziałem Finansowym Starostwa oraz Akademią Przedsiębiorczości Sp. z o.o. w
Starachowicach - wnioskodawcą projektu dotyczące zasad finansowania. Z uzyskanych informacji i po
analizie przygotowanego projektu wynika, że niepieniężny wkład własny Powiatu Skarżyskiego w
kwocie 68 638,70 zł. to: rzeczowy w postaci maszyn (zagęszczarka, mieszak) na kwotę 5 700 zł. oraz
kosztowy na kwotę 62 938,70 zł. w postaci:
- oddelegowania sekretarki na ¼ etatu,



- zapewnienia sal wykładowych łącznie z mediami,
- zapewnienia dostępu i finansowania w części dotyczącej projektu: telefonów, Internetu, materiałów
biurowych, prowadzenie korespondencji, koszty przesyłek pocztowych.
Środki finansowe na rzeczowy wkład w projekcie „Fuzja” winny być zabezpieczone
z rezerwy celowej umieszczonej w planie finansowym 2008 r. Wicestarosta dodał również, iż
przygotowany został projekt oświadczenia o współpracy (załącznik nr 16) oraz deklaracja
potwierdzająca wkład własny beneficjenta (załącznik nr 17). Przygotowany został także projekt umowy
partnerskiej, który na obecną chwilę nie został zaopiniowany przez radcę prawnego. Następnie wniósł
do Zarządu Powiatu
o przyjęcie oświadczenia o współpracy oraz deklaracji potwierdzającej wkład własny beneficjenta.
W związku z tym, iż ciągle napływają z jednostek organizacyjnych powiatu projekty wniosków
unijnych, które wymagają zabezpieczenia wkładu własnego oraz mając na uwadze ograniczone środki
budżetu powiatu Pani Jolanta Garbala wskazała na konieczność przyjęcia zasad przydzielania środków
finansowych. W dalszej części wypowiedzi Pani Jolanta Garbala uznała omawiany projekt za zasadny
jednakże poinformowała, że wątpliwości jej budzi brak opinii radcy prawnego do projektu umowy
partnerskiej.

Przewodniczący poddał pod głosowanie wyrażenie zgody na podjęcie współpracy
z Akademią Przedsiębiorczości Sp. z o.o. w Starachowicach w zakresie złożenia wniosku o pozyskanie
środków w ramach Projektu „FUZJA – Fachowe umiejętności zawodowe jako atut” w ramach
Działania 9.2 PO KL:
- za głosowały 4 osoby (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pan Artur Berus i Pan Janusz Ordyński),
- 1 osoba wstrzymała się od głosu (członek Zarządu Powiatu Pani Jolanta Garbala)

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podjęcie współpracy z Akademią Przedsiębiorczości Sp. z o.o. w
Starachowicach w zakresie złożenia wniosku
o pozyskanie środków w ramach Projektu „FUZJA – Fachowe umiejętności zawodowe jako atut” w
ramach Działania 9.2 PO KL. Jednocześnie postanowiono przyjąć i podpisać oświadczenie o
współpracy oraz deklarację potwierdzającą wkład własny beneficjenta. Zarząd Powiatu postanowił
również dokonać przeniesienia
z rezerwy celowej budżetu powiatu na 2008 r. kwotę 5 700 zł. na zakup maszyn stanowiących wkład
własny do w/w projektu. Ponadto Zarząd wyznaczył na przedstawiciela do w/w projektu, który będzie
współpracował z Akademią Przedsiębiorczości Sp. z o.o. w Starachowicach Pana Janusza
Maciejewskiego – Dyrektora Zespołu Szkół Budowlanych.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu.

Protokołowała:
Karina Wiśniewska

Przewodniczący Zarządu

Jerzy Żmijewski

Podpisy członków Zarządu Powiatu:
1. L. Lepiarz …………………………..
2. A. Berus ...........................
3. J. Garbala …………………………...
4. J. Ordyński ………………………….
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dnia 17.03.2008 r.,
Załącznik nr 13 - pismo Rady Sołeckiej Lipowego Pola Skarbowego z dnia 17.03.2008 r.
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Wojewódzkiego z dnia 02.04.2008 r.,
Załącznik nr 15 – wykaz nowych kierunków kształcenia na rok szkolny 2008/2009
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